Perseroan menyatakan tidak akan melaksanakan HMETD yang dimiliki dan akan mengalihkan HMETD yang dimiliki dalam
PUT I ini kepada Bonlight Investments Limited (”BIL”) dan melalui surat tertanggal 5 September 2017, BIL menyatakan akan
melaksanakan HMETD yang dialihkan oleh IMI.

Melalui surat tertanggal 5 September 2017, BIL selaku pemegang 25,41% saham Perseroan menyatakan akan melaksanakan
HMETD yang dimiliki sesuai dengan porsi kepemilikan dalam PUT I ini.

Pasco Shikishima Corporation (“PSC”) melalui surat tertanggal 5 September 2017 telah menyatakan akan melaksanakan
HMETD yang dimiliki.

Tabel di bawah ini adalah struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT I secara
proforma dengan asumsi bahwa:
- pemegang saham Perseroan, kecuali IMI, melaksanakan HMETD yang diperoleh dalam PUT I sesuai porsinya masing-

masing;
- BIL melaksanakan HMETD yang diterimanya dari IMI:

Keterangan

Sebelum PUT I
 Setelah PUT I – Apabila seluruh pemegang saham

(kecuali IMI) melaksanakan HMETD-nya

Nilai Nominal Rp20,- per saham
%

kepemilikan

Nilai Nominal Rp20,- per saham

%
kepemilikan

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)

Modal Dasar 17.200.000.000 344.000.000.000   17.200.000.000 344.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

-  PT Indoritel Makmur
Internasional Tbk

1.594.467.000 31.889.340.000 31,50  1.594.467.000  31.889.340.000  25,78

-  Bonlight Investments
Limited

1.285.984.900 25.719.698.000 25,41  1.926.085.322  38.521.706.440  31,14

-  Pasco Shikishima
Corporation

430.253.000 8.605.060.000 8,50  525.864.777  10.517.295.540  8,50

-  Sojitz Corporation 215.126.500 4.302.530.000 4,25  262.932.388  5.258.647.760  4,25
-  Masyarakat* 1.535.268.600 30.705.372.000 30,34  1.876.439.401  37.528.788.020  30,33
Jumlah Saham Beredar 5.061.100.000 101.222.000.000 100,00  6.185.788.888  123.715.777.760  100,00

Saham Tresuri 700.000 14.000.000 -  700.000 14.000.000 -

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

5.061.800.000 101.236.000.000 100,00  6.186.488.888 123.729.777.760 100,00

Saham Dalam Portepel 12.138.200.000 242.764.000.000   11.013.511.112 220.270.222.240

* kepemilikan masing-masing pemegang saham di bawah 5%

Tabel di bawah ini adalah struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT I secara
proforma dengan asumsi bahwa:
- pemegang saham Perseroan, kecuali BIL dan PSC, tidak melaksanakan HMETD yang diperoleh dalam PUT I sesuai

porsinya masing-masing;
- BIL dan PSC melaksanakan HMETD yang diperolehnya;
- BIL melaksanakan HMETD yang diterimanya dari IMI:

Keterangan

Sebelum PUT I
 Setelah PUT I – Apabila hanya BIL dan PSC yang

melaksanakan HMETD-nya

Nilai Nominal Rp20,- per saham
%

kepemilikan

Nilai Nominal Rp20,- per saham

%
kepemilikan

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)

Modal Dasar 17.200.000.000 344.000.000.000   17.200.000.000 344.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

-  PT Indoritel Makmur
Internasional Tbk

1.594.467.000 31.889.340.000 31,50  1.594.467.000  31.889.340.000  25,78

-  Bonlight Investments
Limited

1.285.984.900 25.719.698.000 25,41  2.315.062.011  46.301.240.220  37,42

-  Pasco Shikishima
Corporation

430.253.000 8.605.060.000 8,50  525.864.777  10.517.295.540  8,50

-  Sojitz Corporation 215.126.500 4.302.530.000 4,25  215.126.500  4.302.530.000  3,48
-  Masyarakat* 1.535.268.600 30.705.372.000 30,34  1.535.268.600  30.705.372.000  24,82

Jumlah Saham Beredar 5.061.100.000 101.222.000.000 100,00  6.185.788.888  123.715.777.760  100,00

Saham Tresuri 700.000 14.000.000 -  700.000 14.000.000 -

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

5.061.800.000 101.236.000.000 100,00  6.186.488.888 123.729.777.760 100,00

Saham Dalam Portepel 12.138.200.000 242.764.000.000   11.013.511.112 220.270.222.240

 * kepemilikan masing-masing pemegang saham di bawah 5%

Saham yang akan ditawarkan kepada para Pemegang Saham dalam rangka PUT I ini, seluruhnya adalah Saham Baru yang
dikeluarkan dari portepel Perseroan, yang mempunyai hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham biasa
atas nama lainnya yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

Perseroan telah mendapatkan persetujuan RUPSLB untuk menerbitkan sebanyak 1.124.688.888 (satu miliar seratus dua puluh
empat juta enam ratus delapan puluh delapan ribu delapan ratus delapan puluh delapan) Saham Baru atau maksimum sebesar
18,182% (delapan belas koma satu delapan dua persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah PUT I dengan nilai